
22.3.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1
Kuldīgas rajona slimnīca SIA 

pilsētas pašvaldības

Galvotās summas 
apmaksa Kuldīgas 

rajona slimnīcas vietā
- 23.07.2004 23.07.2004 0 13 815 8 922 5 807 28 544 0 0

2 Taurenes koks SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 22.11.1993 27.12.1996 1 290 000 192 500 1 482 500

3 RBS-TV AS Biznesa plāna 
realizācija

9.32 01.11.1993 01.11.1996 944 280 140 910 1 085 190

4 Mita AS Biznesa plāna 
realizācija

9.32 01.11.1993 01.11.1996 87 939 13 122 101 061

5 Klētnieks SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 01.11.1993 01.11.1996 35 966 5 367 41 333

6 Olimpija AKB (Galor SIA) Biznesa plāna 
realizācija

9.32 01.11.1993 01.11.1996 61 920 9 240 71 160

7 Colla SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 01.11.1993 01.11.1996 258 000 38 500 296 500

8 Orion SIA Biznesa plāna 
realizācija

15.32 12.11.1993 12.11.1996 244 905 36 545 281 450

9 Latlin SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 12.11.1993 12.11.1997 258 000 38 500 296 500

10 Latinkom SIA Biznesa plāna 
realizācija

15.32 12.11.1993 12.11.1996 65 264 9 739 75 003

11 Inverta Holding A/S Biznesa plāna 
realizācija

9.32 03.02.1994 01.01.2001 76 871 11 471 88 342

12 A/s Banka Baltija (Man-Tess 
SIA)

Biznesa plāna 
realizācija

15.32 02.11.1993 02.11.1996 1 522 200 227 150 1 749 350

13 Faber SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 24.09.1993 24.09.1996 103 200 15 400 118 600

14 Lata International SIA Lauksaimniecibai 3.00 09.06.1992 24.11.2022 4 407 829 657 757 5 065 586

15 Latvijas Gāze A/S Dānijas Unibankas - 
Rīgas gāze

 - 07.11.1995 30.06.2007 77 160 17 376 17 704 11 124 53 204

16 Liepājas speciālās ekonomiskās
zonas pārvalde

Aizdevums Liepājas 
ostai

 - 27.01.1997 31.03.2006 289 112 96 371 96 166 -409 96 166

17 Cēsu Siltumtīklu uzņēmums,
pašvald. SIA

Energetikai  - 01.10.1996 20.12.2005 4 112 2 056 2 051 -5 0

18 Saldus piens Biznesa plāna 
realizācija

9.32 07.04.1995 16.04.1997 68 370 10 213 78 583

19 Piena kombināts PKS 
(Jēkabpils)

Biznesa plāna 
realizācija

9.32 07.04.1995 17.04.1997 72 240 10 780 83 020

20 Jēkabpils gaļas kombināts AS Biznesa plāna 
realizācija

9.32 07.04.1995 16.04.1997 91 040 13 585 104 625

21 Balga SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 07.04.1995 16.04.1997 36 120 5 390 41 510

22 Liepājas gaļas kombināts AS Biznesa plāna 
realizācija

9.32 07.04.1995 16.04.1997 288 960 43 120 332 080

23 Kapar SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 04.05.1993 04.05.1995 190 920 28 490 219 410

24 Ceplis SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 13.05.1993 13.05.1996 258 000 38 500 296 500

25 Arra SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 04.05.1993 04.05.1996 132 556 19 781 152 337

26 Faber SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 21.06.1993 21.06.1996 1 083 600 161 700 1 245 300

27 Ventspils zivju konservu
kombināts VU

ERAB Kredīts 
enerģētikas sektoram

3.96 07.07.1995 15.12.2002 16 845 2 514 19 359

28 Karlīna ZS ERAB Kredīts 
enerģētikas sektoram

5.84 03.05.1995 15.12.2002 92 399 13 788 106 187

29 Karlīna ZS ERAB Kredīts 
enerģētikas sektoram

LIB_6_USD 03.05.1995 15.12.2002 4 577 683 5 260

Pārskats par aizdevumiem ārvalstu valūtā kapitālsabiedrībām 2005.gadā

N.p.k. Aizdevuma gala lietotājs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 

(gala 
lietotājiem)

Aizdevuma 
piešķiršanas 

datums

Līguma beigu 
datums

Citas plūsmas 
(+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

Parāda 
atlikums 

31.12.2005

Parāda 
atlkumums 
31.12.2004

Izmaksātās summas Atmaksātās summas

FMInfp22_3_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2.sējums 276



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma gala lietotājs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 

(gala 
lietotājiem)

Aizdevuma 
piešķiršanas 

datums

Līguma beigu 
datums

Citas plūsmas 
(+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

Parāda 
atlikums 

31.12.2005

Parāda 
atlkumums 
31.12.2004

Izmaksātās summas Atmaksātās summas

30 I.M.S. A/S ERAB Kredīts 
enerģētikas sektoram

7.5 30.08.1995 15.12.2000 104 272 -29 104 243

31 Carnikava A/S ERAB Kredīts 
enerģētikas sektoram

7.50 09.02.1995 15.12.2002 138 247 -39 138 208

32 Tukuma ūdens, SIA Pašvaldību un vides 
infrastruktūras projekts

3.3 10.09.2001 21.03.2019 614 196 21 984 -590 958 -1 254 0

33 Tukuma ūdens, SIA Pašvaldību un vides 
infrastruktūras projekts

3.3 15.09.2005 05.03.2019 0 590 958 0 590 958

34
Ūdeka SIA, Ventspils pilsetas 

pašvaldības bezp. org.

EIB, Ventspils 
ūdenssaimniecības 
attīstības projekts

2.15 23.12.2002 05.09.2021 2 129 562 2 266 485 -593 4 395 454

35 Ventspils labiekārtošanas 
kombināts SIA pašvaldības

EIB, Cieto sadzīves 
atkritumu 

apsaimniekošana 
Ventspils reģ.

2.15 23.12.2002 05.03.2020 1 049 568 20 404 -293 1 028 871

36 Salaspils siltums BO PU
EIB, Salaspils 
siltumapgādes 
rekonstrukcija

2.15 12.11.2003 05.03.2018 433 951 -121 433 830

37
 Iecavas siltums SIA (Iecavas 

katlu māja Iecavas PUBO)

Icavas centralizētās 
siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija
2.15 12.12.2003 05.03.2021 90 710 -26 90 684

38 Preiļu saimnieks, SIA
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijas VII 
kārta

2.15 20.12.2004 05.03.2021 12 511 42 298 508 -3 55 314

39  Olimpija AKB (Zemnieks SIA) Biznesa plāna 
realizācija

- 20.01.1994 20.01.1997 103 200 15 400 118 600

40 Rekos A/S Biznesa plāna 
realizācija

9.32 20.01.1994 20.01.1997 103 200 15 400 118 600

41 Lauksaimnieks SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 20.01.1994 20.01.1997 12 900 1 925 14 825

42 Rita zvaigzne LKF SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 21.01.1994 21.01.1997 103 200 15 400 118 600

43 Derma-Pharm-Riga SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 21.01.1994 21.01.1997 103 200 15 400 118 600

44 Mačas ZS Biznesa plāna 
realizācija

15.32 19.01.1994 19.01.1997 22 767 3 397 26 164

45 H-G SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 19.01.1994 19.01.1997 48 359 7 216 55 575

46 Lata International SIA FEC - "Lata 
International"

LIB_6_USD+0.
50

26.06.1992 10.12.2004 1 623 173 242 217 1 865 390

47 Lata International SIA FEC - "Lata 
International"

LIB_6_EUR+0.
50

26.06.1992 10.12.2004 2 400 129 -669 2 399 460

48 Ozols KKS Rehabilitācijas 
aizdevums

12 15.03.1995 05.09.2000 356 390 3 571 359 961

49 Uno-Lat SIA Rehabilitācijas 
aizdevums

15.03.1995 25.12.2010 40 081 402 40 483

50 Mans LL SIA Rehabilitācijas 
aizdevums

12 15.03.1995 05.09.2002 170 997 1 713 172 710

51 Ozolzeme SIA Rehabilitācijas 
aizdevums

12 15.03.1995 05.03.2001 304 009 3 046 307 055

52 Latvijas Hipotēku un zemes
banka, VAS

Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR+0.
17

25.11.1998 05.05.2015 2 772 766 108 550 110 315 -773 2 553 128

53 Latvijas Hipotēku un zemes
banka, VAS

Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR+1.
17

25.11.1998 15.05.2015 610 458 23 905 24 294 0 562 259

54 A/s "Parex banka" Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR+0.
17

11.12.1998 15.05.2015 775 538 36 920 36 920 -216 701 482

55 A/s "Parex banka" Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR+1.
17

11.12.1998 15.05.2015 487 126 23 197 23 196 0 440 733

FMInfp22_3_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2.sējums 277



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma gala lietotājs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 

(gala 
lietotājiem)

Aizdevuma 
piešķiršanas 

datums

Līguma beigu 
datums

Citas plūsmas 
(+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

Parāda 
atlikums 

31.12.2005

Parāda 
atlkumums 
31.12.2004

Izmaksātās summas Atmaksātās summas

56 Baltic Trust Bank Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR+0.
17

19.06.2000 05.05.2015 541 724 21 208 21 552 -151 498 813

57 Baltic Trust Bank Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR+1.
17

19.06.2000 05.05.2015 117 987 4 620 4 696 0 108 671

58 Liepājas RAS SIA Liepājas reģ. sadzīves 
atkritumu apsaimn. proj

2.61 17.02.2001 15.03.2017 811 019 22 805 86 939 13 776 52 767 128 719 1 010 491

59 Maltas pag. DzKSU Komunālo pakalpojumu
attīstības projekts

WBQB_6 31.08.1998 01.12.2008 36 364 4 443 4 414 2 822 -514 29 815

60 Lata International SIA Rehabilitācijas kredīts WBQB_6 27.07.1993 15.09.2009 525 441 78 409 603 850

61 Farmserviss SIA 2.kredīts-Rehabilitācijas
kredīts (PB)

WBQB_6 17.07.2003 05.09.2015 375 926 56 097 432 023

62 Vale & Co SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 11.04.1994 01.01.2001 1 186 800 177 100 1 363 900

63  Olimpija AKB (Liplat SIA) Biznesa plāna 
realizācija

9.32 12.04.1994 01.02.1995 806 871 120 405 927 276

64 Satio SPA Biznesa plāna 
realizācija

15.32 04.04.1994 04.04.1999 376 680 56 210 432 890

65 Rumba SIA Biznesa plāna 
realizācija

15.32 04.04.1994 04.04.1999 103 200 15 400 118 600

66 Balt River SIA Biznesa plāna 
realizācija

9.32 04.04.1994 04.04.1999 83 774 12 501 96 275

67  A/s Banka Baltija (Man-Tess 
SIA)

Biznesa plāna 
realizācija

15.32 12.04.1994 12.10.1998 1 527 360 227 920 1 755 280

68 Software House Riga AS Biznesa plāna 
realizācija

- 15.04.1994 12.04.1998 1 548 000 231 000 1 779 000

69 RAF A/S Biznesa plāna 
realizācija

9.32 12.04.1994 12.04.1999 1 548 000 231 000 1 779 000

70 Dzirnavnieks ZS Biznesa plāna 
realizācija

9.32 12.04.1994 12.04.1999 103 200 15 400 118 600

71 Daims SIA Biznesa plāna 
realizācija

15.32 12.04.1994 12.04.1999 420 543 62 755 483 298

72 Zilmeži ZS Biznesa plāna 
realizācija

15.32 04.04.1994 04.04.1999 3 124 466 3 590

73 Tunelis SIA Biznesa plāna 
realizācija

- 11.04.1994 01.04.1999 73 272 10 934 84 206

74 Okte KS Biznesa plāna 
realizācija

- 11.04.1994 18.07.1997 55 767 8 322 64 089

75 Kaleji ZS Biznesa plāna 
realizācija

15.32 04.04.1994 04.04.1999 37 476 5 593 43 069

76 Orion SIA Biznesa plāna 
realizācija

15.32 15.11.1994 15.11.1999 196 080 29 260 225 340

77 Dilar AS Biznesa plāna 
realizācija

9.32 15.11.1994 15.11.1999 258 000 38 500 296 500

78 Daugavpils piens A/S Biznesa plāna 
realizācija

15.32 15.11.1994 15.11.1999 232 200 34 650 266 850

79 Magistr-International Biznesa plāna 
realizācija

15.32 15.11.1994 15.11.1999 130 505 19 474 149 979

80 Liepājas RAS SIA
Liepājas reģiona 

atkritumu saimniecības 
projekts

LIB_6_USD+0.
65 12.03.2001 04.01.2022 330 514 263 822 210 507 84 657 889 500

81 Brocēnu siltums, SIA SIA
Brocēnu siltumapgādes 

sisitēmas 
rekonstrukcijai

LIB_6_USD+0.
56 21.03.2001 04.01.2016 651 347 97 197 748 544

FMInfp22_3_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2.sējums 278



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma gala lietotājs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 

(gala 
lietotājiem)

Aizdevuma 
piešķiršanas 

datums

Līguma beigu 
datums

Citas plūsmas 
(+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

Parāda 
atlikums 

31.12.2005

Parāda 
atlkumums 
31.12.2004

Izmaksātās summas Atmaksātās summas

82 Tukuma siltums, SIA
Tukuma siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija

LIB_6_USD+0.
61 17.04.2001 04.07.2024 464 864 13 467 69 138 520 535

83 Bauskas siltums, SIA
Bauskas centr. 

siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukc.

LIB_6_USD+0.
56 20.09.2001 04.07.2023 127 983 3 881 3 968 18 997 139 131

84 Salaspils siltums BO PU
Salaspils pils. 

centralizētās siltumapg. 
sistēmas rekonstr.

LIB_6_USD+0.
56 09.05.2002 04.07.2017 731 339 28 401 31 508 104 391 775 821

85 Aizkraukles siltums BO SIA

Aizkraukles 
centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 
rekonstr.

LIB_6_USD+0.
56

16.05.2002 04.07.2024 170 646 25 464 196 110

86 Olaines ūdens un siltums BO 
AS

Vides programma 
Olaines pils. siltumapg. 

rekonstrukcija

LIB_6_USD+0.
56

09.07.2002 04.07.2024 487 559 72 756 560 315

87
Iecavas katlu māja Iecavas 

PUBO
Vides programma 
Iecavas katlu māja

LIB_6_USD+0.
56 12.07.2002 04.07.2018 57 608 2 390 8 534 63 752

88 Madonas siltums, SIA
Madonas pilsētas 

siltumapgādes 
rekonstrukcija

LIB_6_USD+0.
51

22.11.2002 04.07.2022 338 361 -382 295 43 934 0

89 Madonas siltums, SIA
Madonas pilsētas 

siltumapgādes 
rekonstrukcija

EURIBOR_6+0
.550

04.07.2005 04.07.2022 0 378 526 0 378 526

90 Tolaram Fibers a/s
Valsts galvotā 

aizdevuma 
nesamaksātās saistības

 - 15.10.1998 30.12.2003 2 913 985 29 198 2 943 183

91 Dobeles enerģija, SIA
Vides programma - 
Dobeles siltumtīklu 

uzņēmums

LIB_6_EUR+0.
552 15.07.2003 04.01.2022 417 852 -117 417 735

92 Pļaviņu Komunālie pakalpojum
SIA

Vides programma SIA 
"Pļaviņu komunālie 
pakalpojumi" (USD)

LIB_6_USD+0.
51

07.07.2003 04.01.2022 134 843 20 122 154 965

93 Pļaviņu Komunālie pakalpojum
SIA

Vides programma 
Pļaviņu komunālie 
pakalpojumi (EUR)

EURIBOR_6+0
.557

07.07.2003 04.01.2022 162 731 -46 162 685

94 Jēkabpils siltums SIA
Jēkabpils centraliz. 

siltumapg. sist. rekonstr.
2003.-2004.g

LIB_6_USD+0.
51 22.07.2003 04.07.2022 355 862 53 103 408 965

95
Ziemeļvidzemes atkritumu 

apsaimn. org. SIA
Vides programma 

ZAAO
EURIBOR_6+0

.55 27.03.2003 04.07.2022 770 488 -215 770 273

96
Auces komunālie pakalpojumi, 

SIA

Vides programma- 
Auces pils. pašvald.uzņ-

ms
0.244 01.02.2005 05.03.2021 0 8 591 90 665 103 281 0 202 537

97
Auces komunālie pakalpojumi, 

SIA

Vides programma- 
Auces pils. pašvald.uzņ-

ms

LIB_6_EUR+0.
456 10.11.2003 04.07.2021 276 840 -77 276 763

Kopā: 46 165 030 2 561 703 100 754 141 885 333 879 124 772 293 521 191 321 277 654 -947 4 263 012 52 678 048
14 177 139 16 507 045

       īstermiņa saistības 31 987 891 36 171 003

Kredītu atlikumi 31.12.04 un 31.12.05 pārrēķināti latos pēc attiecīgās dienas Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.
Izmaksātās un atmaksātās summas pārrēķinātas latos pēc attiecīgo darījumu dienu Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.

* - Aizdevuma līgums vēl nav spēkā, jo nav spēkā Daugavpils pilsētas domes galvojums par labu aizdevējam

t.sk.ilgtermiņa saistības

FMInfp22_3_300606; Latvijas Republikas 2005.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2.sējums 279


